关于公布我院 2018 年博士招生材料审核成绩及结论的通知

我院材料审核工作现已结束，根据我院材料审核工作组的审核结论，现将

本次材料审核成绩及结论公布如下：

姓名 专业名称 材料审核成绩 审核结论 备注

白雪 城乡规划学 39.8 合格(参加初试)

毕鹏翔 城乡规划学 18.6 合格(参加初试)

卞翔宇 城乡规划学 15.9 合格(参加初试)

蔡如玉 城乡规划学 8 合格(参加初试)

蔡智 城乡规划学 18.6 合格(参加初试)

曹西强 城乡规划学 21.2 合格(参加初试)

曹泽昊 城乡规划学 21.2 合格(参加初试)

陈静 城乡规划学 18.6 合格(参加初试)

陈力 城乡规划学 18.6 合格(参加初试)

陈艳 城乡规划学 29.2 合格(参加初试)

程灿辉 城乡规划学 15.9 合格(参加初试)

程功 城乡规划学 31.8 合格(参加初试)

储程 城乡规划学 21.2 合格(参加初试)

代四同 城乡规划学 14.8 合格(参加初试)

邓良凯 城乡规划学 23.9 合格(参加初试)

丁越 城乡规划学 9.5 合格(参加初试)

杜勇 城乡规划学 13.3 合格(参加初试)

樊攀 城乡规划学 18.6 合格(参加初试)

冯淼 城乡规划学 38.7 合格(参加初试)

付苏晨 城乡规划学 15.9 合格(参加初试)

高梦薇 城乡规划学 23.9 合格(参加初试)

高永吉 城乡规划学 55 合格(参加初试) 少民骨干

高岳 城乡规划学 26.5 合格(参加初试)

顾浩 城乡规划学 45.1 合格(参加初试)

郭振雷 城乡规划学 18.6 合格(参加初试)

韩乐 城乡规划学 23.9 合格(参加初试)

韩胜发· 城乡规划学 29.2 合格(参加初试)

霍伟 城乡规划学 26.5 合格(参加初试)

金鑫 城乡规划学 37.1 合格(参加初试)

靳泓 城乡规划学 38.7 合格(参加初试)

蓝婷 城乡规划学 34.5 合格(参加初试)

李光雨 城乡规划学 21.2 合格(参加初试)

李慧宇 城乡规划学 31.8 合格(参加初试)

李家宇 城乡规划学 26.5 合格(参加初试)

李康乐 城乡规划学 18.6 合格(参加初试)

李琳 城乡规划学 21.2 合格(参加初试)

李如如 城乡规划学 39.8 合格(参加初试)

李珊珊 城乡规划学 15.9 合格(参加初试)

李紫玥 城乡规划学 23.9 合格(参加初试)

厉成伟 城乡规划学 25.4 合格(参加初试)

梁晓娜 城乡规划学 38.7 合格(参加初试)

刘辰阳 城乡规划学 28.2 合格(参加初试)

刘成煜 城乡规划学 10.6 合格(参加初试)

刘嘉伟 城乡规划学 21.2 合格(参加初试)

刘诗芳 城乡规划学 18.6 合格(参加初试)

刘巷序 城乡规划学 17.5 合格(参加初试)

罗莹路 城乡规划学 29.2 合格(参加初试)

马廷娟 城乡规划学 13.3 合格(参加初试)

聂琳琳 城乡规划学 15.9 合格(参加初试)

欧思嘉 城乡规划学 18.6 合格(参加初试)

秦海燕 城乡规划学 13.3 合格(参加初试)

邵帅 城乡规划学 30.7 合格(参加初试)

申展飞 城乡规划学 21.2 合格(参加初试)

沈一川 城乡规划学 26.5 合格(参加初试)

宋淑科 城乡规划学 15.9 合格(参加初试)

唐婉珍 城乡规划学 23.9 合格(参加初试)

唐薇 城乡规划学 21.2 合格(参加初试)

王洪达 城乡规划学 21.2 合格(参加初试)

王丽瑶 城乡规划学 37.1 合格(参加初试)

王钰 城乡规划学 13.8 合格(参加初试)

王紫瞻 城乡规划学 21.2 合格(参加初试)

温建丽 城乡规划学 8 合格(参加初试)

文超 城乡规划学 18.6 合格(参加初试)

乌日汗 城乡规划学 27 合格(参加初试) 少民骨干

吴茂华 城乡规划学 22.8 合格(参加初试)

谢荣幸 城乡规划学 29.2 合格(参加初试)

徐越 城乡规划学 23.9 合格(参加初试)

许玲玲 城乡规划学 10.6 合格(参加初试)

闫怡然 城乡规划学 34.5 合格(参加初试)

杨美虹 城乡规划学 8 合格(参加初试)

杨谦君 城乡规划学 18.6 合格(参加初试)

于佩冉 城乡规划学 21.2 合格(参加初试)

余红 城乡规划学 10.6 合格(参加初试)

张波 城乡规划学 21.2 合格(参加初试)

张梦宇 城乡规划学 22.8 合格(参加初试)

张雅兰 城乡规划学 42.4 合格(参加初试)

张雅鹏 城乡规划学 26.5 合格(参加初试)

赵殿红 城乡规划学 45.1 合格(参加初试)

赵科科 城乡规划学 49.8 合格(参加初试)

赵倩 城乡规划学 20.1 合格(参加初试)

赵向阳 城乡规划学 21.2 合格(参加初试)

朱俊宇 城乡规划学 21.2 合格(参加初试)

祝小涛 城乡规划学 29.2 合格(参加初试)

庄田禾 城乡规划学 15.9 合格(参加初试)

阿拉衣·阿

不都艾力 风景园林学 68 合格(参加初试) 少民骨干

阿力木·依

斯马依力 风景园林学 60 合格(参加初试) 少民骨干

曹盼 风景园林学 80 合格(参加初试)

陈陈 风景园林学 65 合格(参加初试)

陈成楚伊 风景园林学 45 合格(参加初试)

陈丽花 风景园林学 65 合格(参加初试) 对口支援

陈亮 风景园林学 30 合格(参加初试)

陈照方 风景园林学 75 合格(参加初试)

程冰月 风景园林学 75 合格(参加初试)

代佳每 风景园林学 55 合格(参加初试)

戴常文 风景园林学 70 合格(参加初试)

董乐 风景园林学 70 合格(参加初试)

段玲玲 风景园林学 60 合格(参加初试)

范继军 风景园林学 65 合格(参加初试)

范雪怡 风景园林学 70 合格(参加初试)

冯华 风景园林学 60 合格(参加初试)

高晨舸 风景园林学 60 合格(参加初试)

高玉福 风景园林学 58 合格(参加初试) 少民骨干

耿鑫 风景园林学 50 合格(参加初试)

关赛 风景园林学 45 合格(参加初试)

焦睿红 风景园林学 75 合格(参加初试)

康燕 风景园林学 60 合格(参加初试)

梁晔 风景园林学 30 合格(参加初试)

刘荃 风景园林学 75 合格(参加初试)

刘文倩 风景园林学 75 合格(参加初试)

刘晓月 风景园林学 30 合格(参加初试)

刘洋 风景园林学 35 合格(参加初试)

路洋 风景园林学 50 合格(参加初试)

吕鹏程 风景园林学 35 合格(参加初试)

聂文彬 风景园林学 90 合格(参加初试)

乔琳 风景园林学 65 合格(参加初试)

任文玲 风景园林学 65 合格(参加初试)

沈祺 风景园林学 35 合格(参加初试)

盛硕 风景园林学 90 合格(参加初试)

宋天明 风景园林学 55 合格(参加初试)

苏源 风景园林学 30 合格(参加初试)

孙斐 风景园林学 70 合格(参加初试)

孙雨 风景园林学 45 合格(参加初试)

谭玉丹 风景园林学 50 合格(参加初试)

汪洋 风景园林学 60 合格(参加初试)

汪耀龙 风景园林学 90 合格(参加初试)

王柳丹 风景园林学 35 合格(参加初试)

王锐颖 风景园林学 35 合格(参加初试)

魏维轩 风景园林学 70 合格(参加初试)

温小雄 风景园林学 30 合格(参加初试)

武倩倩 风景园林学 50 合格(参加初试)

徐凌云 风景园林学 35 合格(参加初试)

徐宁伟 风景园林学 90 合格(参加初试)

徐珊珊 风景园林学 35 合格(参加初试)

杨枫 风景园林学 35 合格(参加初试)

张明富 风景园林学 30 合格(参加初试)

张宇静 风景园林学 65 合格(参加初试)

朱磊 风景园林学 80 合格(参加初试)

宗琮 风景园林学 70 合格(参加初试)

邹美智 风景园林学 60 合格(参加初试)

薛竣桓 风景园林学 50 合格(参加初试)

蔡宣皓 建筑学 50 合格(参加初试)

曾敏玲 建筑学 70 合格(参加初试)

陈潇 建筑学 55 合格(参加初试)

丁帆 建筑学 50 合格(参加初试)

段雪昕 建筑学 50 合格(参加初试)

方海洲 建筑学 50 合格(参加初试)

冯凯 建筑学 70 合格(参加初试)

高菲 建筑学 50 合格(参加初试)

高涵 建筑学 50 合格(参加初试)

郭文乐 建筑学 50 合格(参加初试)

郭翔 建筑学 60 合格(参加初试)

郭雪飞 建筑学 50 合格(参加初试)

韩瑞茜 建筑学 55 合格(参加初试)

韩毓 建筑学 50 合格(参加初试)

贺倩 建筑学 50 合格(参加初试)

黄婧琳 建筑学 60 合格(参加初试)

黄智燕 建筑学 30 合格(参加初试) 对口支援

黄子云 建筑学 50 合格(参加初试)

贾鑫 建筑学 50 合格(参加初试)

江尔德 建筑学 60 合格(参加初试)

蒋竹翌 建筑学 55 合格(参加初试)

焦梦婕 建筑学 50 合格(参加初试)

李介鹏 建筑学 50 合格(参加初试)

李俊达 建筑学 50 合格(参加初试)

李莉娜 建筑学 50 合格(参加初试)

李琳 建筑学 50 合格(参加初试)

李茉 建筑学 70 合格(参加初试)

李品 建筑学 65 合格(参加初试)

李荣鑫 建筑学 50 合格(参加初试)

李涛 建筑学 50 合格(参加初试)

刘飞 建筑学 30 合格(参加初试) 对口支援

刘涟 建筑学 70 合格(参加初试)

刘莎 建筑学 30 合格(参加初试) 对口支援

刘星 建筑学 70 合格(参加初试)

刘旸 建筑学 70 合格(参加初试)

卢伟 建筑学 65 合格(参加初试)

路璐 建筑学 50 合格(参加初试)

罗宇 建筑学 50 合格(参加初试)

马科元 建筑学 50 合格(参加初试)

马文宗 建筑学 50 合格(参加初试)

梅梦月 建筑学 60 合格(参加初试)

闵祥恒 建筑学 50 合格(参加初试)

潘坤 建筑学 50 合格(参加初试)

彭斌鑫 建筑学 50 合格(参加初试)

钱俊超 建筑学 55 合格(参加初试)

秦晓婉 建筑学 50 合格(参加初试)

全晴 建筑学 50 合格(参加初试)

佘小京 建筑学 50 合格(参加初试)

时昀泽 建筑学 60 合格(参加初试)

史泽道 建筑学 50 合格(参加初试)

宋海娜 建筑学 50 合格(参加初试)

孙佳爽 建筑学 50 合格(参加初试)

孙建军 建筑学 50 合格(参加初试)

孙薇薇 建筑学 50 合格(参加初试)

孙应魁 建筑学 50 合格(参加初试)

田慧琼 建筑学 50 合格(参加初试)

王欢 建筑学 50 合格(参加初试) 少民骨干

王进 建筑学 70 合格(参加初试)

王馨竹 建筑学 50 合格(参加初试) 对口支援

王雅馨 建筑学 50 合格(参加初试)

王阳 建筑学 50 合格(参加初试)

王雨枫 建筑学 55 合格(参加初试)

文跃茗 建筑学 65 合格(参加初试)

吴皎 建筑学 50 合格(参加初试)

吴平 建筑学 30 合格(参加初试) 对口支援

吴晓红 建筑学 50 合格(参加初试)

吴杨杰 建筑学 60 合格(参加初试)

谢金容 建筑学 50 合格(参加初试)

谢晓璐 建筑学 55 合格(参加初试)

邢瑛博 建筑学 50 合格(参加初试)

徐潇潇 建筑学 50 合格(参加初试)

许迪琼 建筑学 50 合格(参加初试)

薛白 建筑学 50 合格(参加初试)

阳佳芳 建筑学 47 合格(参加初试) 少民骨干

杨立 建筑学 50 合格(参加初试)

姚尧 建筑学 50 合格(参加初试)

叶苗 建筑学 60 合格(参加初试)

于闯 建筑学 70 合格(参加初试)

于海琦 建筑学 55 合格(参加初试)

余波 建筑学 65 合格(参加初试)

余君望 建筑学 60 合格(参加初试)

张鹤 建筑学 55 合格(参加初试)

张希 建筑学 50 合格(参加初试)

张珍 建筑学 60 合格(参加初试)

张之秋 建筑学 60 合格(参加初试)

赵岩 建筑学 55 合格(参加初试)

郑旭 建筑学 60 合格(参加初试)

钟达伟 建筑学 65 合格(参加初试)

周家仪 建筑学 70 合格(参加初试)

朱雅婧 建筑学 65 合格(参加初试)

朱子晔 建筑学 55 合格(参加初试)

李颀欣 建筑学 50 合格(参加初试)

黄舒晴 建筑学 75 优秀(参加复试)

马曼·哈山 建筑学 90 优秀(参加复试)

于卓玉 建筑学 80 优秀(参加复试)

汪统岳 建筑学 75 优秀(参加复试)

刘智伟 建筑学 75 优秀(参加复试)

顾卓行 建筑学 75 优秀(参加复试)

游航 建筑学 90 优秀(参加复试)

卢汀滢 建筑学 75 优秀(参加复试)

肖韦 建筑学 80 优秀(参加复试)

林晓丹 建筑学 90 优秀(参加复试)

张立名 建筑学 90 优秀(参加复试)

韩力 建筑学 75 优秀(参加复试)

鞠曦 建筑学 90 优秀(参加复试)

贾涛 建筑学 75 优秀(参加复试)

刘乾 建筑学 75 优秀(参加复试)

高长军 建筑学 75 优秀(参加复试)

黄纳 建筑学 75 优秀(参加复试)

岳雨峰 城乡规划学 51.9 优秀(参加复试)

桑春 城乡规划学 69.4 优秀(参加复试)

高捷 城乡规划学 100 优秀(参加复试)

甘惟 城乡规划学 53 优秀(参加复试)

刘志安 城乡规划学 73.1 优秀(参加复试)

蒋希冀 城乡规划学 77.4 优秀(参加复试)

冯凡 城乡规划学 62.5 优秀(参加复试)

秦梦迪 城乡规划学 63.6 优秀(参加复试)

单瑞琦 城乡规划学 63.6 优秀(参加复试)

陈悦 城乡规划学 74.2 优秀(参加复试)

翟宝昕 城乡规划学 66.3 优秀(参加复试)

陈卉 城乡规划学 71.6 优秀(参加复试)

陶楠 风景园林学 100 优秀(参加复试)

黄俊达 风景园林学 100 优秀(参加复试)

李婧 风景园林学 100 优秀(参加复试)

许超然 建筑学 30 不合格

伍正辉 建筑学 50 不合格

不符合报考

要求

车晓路 建筑学 15 不合格

刘旖华 建筑学 15 不合格

曹月 建筑学 20 不合格

罗燕燕 建筑学 15 不合格

张道临 建筑学 30 不合格

杨雨璇 建筑学 35 不合格

刘京洋 建筑学 15 不合格

高明明 建筑学 15 不合格

黄丽玮 建筑学 20 不合格

郭学儒 建筑学 25 不合格

严一凯 建筑学 15 不合格

孙茜茜 建筑学 15 不合格

赵夏然 建筑学 15 不合格

楚琦 建筑学 15 不合格

杨凯悦 建筑学 15 不合格

王文慧 建筑学 30 不合格

王佳 建筑学 20 不合格

孙耀龙 建筑学 35 不合格

不符合报考

要求

王委 建筑学 35 不合格

崔小芳 建筑学 50 不合格

不符合报考

要求

谭国恩 建筑学 15 不合格

和迎春 建筑学 15 不合格

张欣雁 建筑学 55 不合格

不符合报考

要求

陶媛媛 建筑学 15 不合格

何方 建筑学 15 不合格

时晨光 建筑学 15 不合格

谢骁 建筑学 25 不合格

胡达 建筑学 30 不合格

冯福亮 建筑学 15 不合格

宗晨玫 建筑学 40 不合格

杨洁 建筑学 15 不合格

林秀弘 建筑学 15 不合格

周嫱 建筑学 20 不合格

石川 建筑学 15 不合格

唐诚 建筑学 15 不合格

张筱晶 建筑学 15 不合格

张娟 建筑学 15 不合格

郝申 建筑学 50 不合格

不符合报考

要求

冯志 建筑学 40 不合格

不符合报考

要求

夏天 建筑学 0 不合格

来雨静 建筑学 20 不合格

郭智超 建筑学 30 不合格

范沛沛 建筑学 30 不合格

杨姣 建筑学 15 不合格

马冬青 建筑学 30 不合格

孙瑞卿 建筑学 20 不合格

张文房 建筑学 30 不合格

曹宇飞 建筑学 15 不合格

阚俊杰 城乡规划学 0 不合格

孙雯雯 城乡规划学 62.5 不合格

不符合报考

要求

陶敏悦 城乡规划学 23.9 不合格

不符合报考

要求

龙晔 城乡规划学 26 不合格

不符合报考

要求

赵昀 城乡规划学 61.5 不合格

不符合报考

要求

桂玉婷 城乡规划学 0 不合格

刘淼 城乡规划学 31.8 不合格

不符合报考

要求

吉银翔 城乡规划学 25.4 不合格

不符合报考

要求

夏依宁 城乡规划学 18.6 不合格

不符合报考

要求

郝丹 城乡规划学 0 不合格

刘斯捷 城乡规划学 0 不合格

盛鸣 城乡规划学 0 不合格

陆莎莎 城乡规划学 0 不合格

李屹楠 风景园林学 10 不合格

包宇珩 风景园林学 20 不合格

周讯 风景园林学 20 不合格

程烈 风景园林学 5 不合格

王博 风景园林学 20 不合格

周毅 风景园林学 10 不合格

胡可可 风景园林学 0 不合格

有关初试阶段和复试阶段的进一步信息，请关注同济大学研究生招生网的

通知。初试考核时间：2018 年 3 月 10 日。

建筑与城市规划学院

2018.2